
  

  
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE AÑO ye 

COMPAÑÍAS 2009 SC.NEC.123892.2009.1 
FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

A ACCIONISTAS     

  

      

  

      

    

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 

O DENOMINACION SOCIAL RUC 

MYCORPORATION S.A. 

CAPITAL SUSCRITO 

  

CAPITAL AUTORIZADO 

1.000,00 2.000,00 

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

RUC 

1800896241 

0918441205 

0917672586 

0923834584 

Nombres 

PAREDES MOLINA CARLOS RAFAEL 

PAREDES VITERI ALEXANDRA IRENE 

PAREDES VITERI CARLOS XAVIER 

PAREDES VITERI ANDRES EDUARDO 

o] 9| 9| 2] 4] 6| 8j 3] 9] 4] oj| O 1 

Nacionalidad 

ECUATORIANO 

ECUATORIANO 

ECUATORIANO 

ECUATORIANO 

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

EXPEDIENTE 

11 2| 3| 8] 9] 2 

Acciones o Aportaciones 

850,00 
50,00 
50,00 
50,00 

  
DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente 

formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA 

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS 8: JETAS A 
SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

  

AÑO | MES | DÍA 

yu Lo | %€ 
FECHA DE PRESENTACION:   

          

Nombre: 

Identificación: 

    FIRMA DEL EGAL 

Carlos Paredes Molina 

  

0 089624 1 

  
 


