

REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

AÑO	2009
-----	------

7

SC.NEC.123892.2009.1

Α.	DATOS	GENERALES	IDENTIFICACI	ON DE	A.T :	EMPRESA	Ĺ

III DIII OO CEI, DII GEE TOO COO CEE TOO CEE	** - *******	
RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL	RUC	EXPEDIENTE
MYCORPORATION S.A.	0 9 9 2 4 6 8 3 9 4 0 0	1 1 2 3 8 9 2
CAPITAL SUSCRITO	CAPITAL AUTORIZADO	ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD)
1.000,00	2.000,00	1

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL
1800896241	PAREDES MOLINA CARLOS RAFAEL	ECUATORIANO	850,00
0918441205	PAREDES VITERI ALEXANDRA IRENE	ECUATORIANO	50,00
0917672586	PAREDES VITERI CARLOS XAVIER	ECUATORIANO	50,00
0923834584	PAREDES VITERI ANDRES EDUARDO	ECUATORIANO	50,00
			CHCIA DE COMO
		N. N	REGISTROS DE
		2	AUR IO' BI
			Biedo Botor 2.
		TOTAL	GU A YOU BOO

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES QUE SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES QUE SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS.

FECHA DE PRESENTACION:

AÑO MES DÍA

11 04 08

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL
Nombre: Carlos Paredes Molina

Identificación:

Carlos Paredes Molina
1 8 0 0 8 9 6 2 4 1